
rrw FU§Afrrl
PORTARIA No 72, de 18 de junho de 2024.

Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias,

Presidente da Fundação de Saúde e

Assistência do Município de Caçapava

FUSAM, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o pedido formulado administrativamente.

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder a Sra. Laurinete Fernandes Nunes, brasileira, casada, portadora do

CPF no. 826.043.512-49, licença sem vencimentos pelo período de 02 (dois) anos a
partir de 02 de agosto de 2024.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições

contrárias.

Caçapava, 18 dejunho de2024.

Janaina *.="nfuç"do Gomes Matias

firesiaente

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CÉP 12.281-450 Telefone: (í 2) 3654.8800

lnscriçâo Municípal 6143

Página lí
cNPJ 50.453.703/0001 -43


